

## Porvoon seurakuntien diakonian ja nuorisotyön virkojen vaativuusryhmän muuttaminen

YKN 30.05.2024 § 60  
17/01.01.02/2023

Valmistelu

Hallintojohtaja Sari Mankinen, puh. 0400 156 257  
Henkilöstöpäällikkö Paula Raitis puh. 040 6844 088

Selostus

Porvoon suomalaisen seurakunnan ja Borgå svenska domkyrkoförsamlingin diakonian viranhaltijat toimittivat syksyllä 2023 yhteiselle kirkkoneuvostolle esityksen diakoniatyöntekijöiden tehtävien vaativuusryhmän muutoksesta. Yhteinen kirkkoneuvosto käsitteli esitystä kokouksessaan 26.10.2023, ja päätti lähettää asian palkkatyöryhmän valmisteltavaksi. Palkkatyöryhmä aloitti työskentelynsä vuoden 2024 alussa.

Diakoniatyöntekijöiden tehtävät on Porvoon seurakuntayhtymässä sijoitettu vaativuusryhmään 502. Esityksessä todettiin, että Helsingin hiippakunnan muissa rovastikunnissa diakoniatyöntekijöiden tehtävien vaativuusryhmäsijoittelu on jo muutettu niin, että ne sijoittuvat ryhmään 503. Tämä on myös diakoniatyöntekijöiden liiton antama suositus. Porvoon seurakuntien diakoniatyöntekijät esittivät tehtäviensä sijoittamista vaativuusryhmään 503.

Kirkon työmarkkinalaitoksen tilastossa vuonna 2020 noin 10 % diakonian viranhaltijoista (nimikkeet diakoni, diakonian viranhaltija, diakoniatyöntekijä, diakonissa) sijoittui vaativuusryhmään 503. Vuonna 2022 vastaava luku oli jo 25 % ja vuoden 2023 lopussa 41 %. Diakonian viranhaltijoiden työn vaatimuksia suhteessa palkkaukseen on viime vuosien aikana siis tarkasteltu ja uudelleen arvioitu monissa seurakunnissa.

Viime aikoina on seurakunnissa ryhdytty myös uudelleenarvioimaan nuorisotyön virkojen palkkausta, joka on jäänyt selkeästi jälkeen vastaavien tehtävien palkkauksesta muussa yhteiskunnassa. Nuorisotyönohjaajien rekrytointi on haasteellista, eikä edes vakituisiin virkoihin enää riitä hakijoita. Nuorisotyönohjaajien tehtävät on useimmiten sijoitettu vaativuusryhmään 502. Vaativuusryhmä on tehtävien vaativuuteen nähden liian alhainen.

Palkkatyöryhmä esittää, että Porvoon seurakuntayhtymässä diakonian viranhaltijoiden ja nuorisotyönohjaajien tehtävien vaativuusryhmäksi määritetään 503, ja vaativuusryhmän muutos astuu voimaan 1.7.2024. Molempien ammattiryhmien työ on muuttunut entistä vaativammaksi, eikä nykyinen vaativuusryhmäsijoittelu enää vastaa tehtävien vaativuutta. Palkkakilpailukyvyyn parantaminen on tulevaisuudessa avainkysymys, kun kirkossa taistellaan pahenevaa työvoimapulaa vastaan.

Tehtävien peruspalkat määritetään kirkon virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti vaativuusryhmän vähimmäispalkan tasolle, 2801,08 €. Suomalaisen seurakunnan erityisnuorisotyönohjaajan määräaikaisen viran vaativuusryhmä (503) ei muutu, mutta tehtävän palkkausta tarkistetaan niin, että vaativuusero suhteessa nuorisotyönohjaajien virkoihin säilyy. Suomalaisessa seurakunnassa yhteen nuorisotyönohjaajan virkaan ja svenska domkyrkoförsamlingissa yhteen diakonian virkaan (1.8.2024 alkaen) on yhdistetty lähetystyön vastuu. Näille tehtäville määritetään tällä perusteella 120 euron suuruinen vaativuusosa.

Suomalaisen seurakunnan diakoniajohtajan virka on sijoitettu vaatavuusryhmään 503. Palkkatyöryhmä esittää, että jatkossa tehtävä sijoittuu vaatavuusryhmään 601. Seurakunnan muut johtavan viranhaltijan tehtävät ovat vaatavuusryhmissä 601–602. Palkkaus esitetään tarkistettavaksi samalle tasolle kuin kasvatuksen asiantuntijan tehtävässä.

Muutosten budjettivaikutukset ovat maltilliset, kokonaisuudessaan sivukuluineen kuukausitasolla 2 086 €. Vuoden 2024 osalta tarkastellaan syksyllä, onko muutoksen vuoksi tarvetta lisäbudjetille. Muutos huomioidaan vuoden 2025 talousarviossa.

Esittelijä

Hallintojohtaja:

Päätösesitys

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää muuttaa diakonian viranhaltijoiden sekä nuorisotyönohjaajien tehtävien vaatavuusryhmäsijoittelua niin, että tehtävät sijoittuvat jatkossa vaatavuusryhmään 503. Diakoniajohtajan tehtävän vaatavuusryhmä muutetaan niin, että se on jatkossa 601.

Nuorisotyönohjaajien ja diakonian viranhaltijoiden tehtävien peruspalkka on muutoksen jälkeen 2 801,08 €, suomalaisen seurakunnan erityisnuorisotyönohjaajan peruspalkka 2 873,08 €, ja suomalaisen seurakunnan diakoniajohtajan tehtävän peruspalkka 3 295,09 €. Yhteen suomalaisen seurakunnan nuorisotyönohjaajan virkaan ja yhteen svenska domkyrkoförsamlingin diakonian virkaan sisältyy lähetystyön vastuu. Näihin tehtäviin määritetään 120 euron suuruinen vaatavuusosa, jolloin peruspalkaksi muodostuu 2 921,08 €.

Muutos astuu voimaan 1.7.2024.

Asian käsittely kokouksessa

Kirjataan pöytäkirjaan seuraava korjaus esittelytekstin osalta:  
Muutosten budjettivaikutukset ovat maltilliset, kokonaisuudessaan sivukuluineen kuukausitasolla 2 275 €.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.